

Atalarımız “koçluk kuzu kös kapısında belli olur size neyi çağırıştırıyor? 'Yetiştirdiğin nesil gelecekte iyi bir yerde olursa ve takdir edilirse bu bilin ki yetiştirdiği ortamın hasılığındandır' dedikleri gibi “Keklik ötüsünde karga da duruşunda kendi belli dermiş.” Sözü de söylemişlerdir. Şahsen ben Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı rhmetli Şehid Necmettin Erbakan'ın İstanbul'da

uçakla bir seyahata çıktığında Rahmetli geç kalır. Uçak kalkmak üzereyken Sayın Erdoğan uçağın önüne yatar ve kalkmasını engeller. Ben o günden itibaren tanıdım. Daha sonraki yıllarda İstanbul Büyükşehir Belediye başkanlığı seçilip başkanlık yaptığı yıllardaki başarısından tanıdım.

Hatta 1994 belediye seçimlerine 7 ay varken İstanbul'a gitmişim. O zaman ki Refah Partisinin çalışmalarını görüp Adana'ya döndüğümde Arkadaşlarla konuşup sohbet ederken arkadaşlar işi belediye seçimlerine getirdiler. Ve Arkadaşlar Nurettin Sözen'in tekrar başkanlığı kazanacağını söylediler. Ben de; “-Arkadaşlar şimdiden beni Tebrik edebilirsiniz. Çünkü yeni başkan -Allah nasip ederse- Recep Tayyip Erdoğan olacak” dedim. Bunun üzerine beni bir takım elbise, ayakkabı ve gömlek almak karşılığında iddiaya davet ettiler. Ben iddianın İslam'da haram olduğunu söyledim. Gerçi ben iddiaya girsem yine kazanırım. Nihayetinde Refah Partisinin kazanacağını biliyorum” Dedim. Oradaki başka bir arkadaş onlara elini uzatarak iddiayı kabul ettiğini söyledi. Derken seçim oldu Sayın Recep Tayyip Erdoğan rakiplerine 100 bin oy fark atarak İBB başkanlığını kazandı. Seçim sonundaki ilk Pazartesi tatil olurdu. Salı günü okula gittiğimde arkadaşların yüzünün mor olduğunu gördüm. Gerçi mor da nihayetinde bir renkti. Ve benim adıma iddiayı kabul eden arkadaş; “-Arkadaşlar ders bitiminden gidip Hocamıza söz verdiğiniz gibi baştan ayağa donatıyorsunuz.” Dedi. Ne gezer?

İkinci olarak Recep Tayyip Erdoğan'ın asrın lideri olduğunu 2002 yılında AK Partiyi 14 Ağustos 2001 yılında kurulduktan yaklaşık 1 yıl sonra Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde 3 Kasım 2002 genel seçimleri yapıldı. AK Parti o zaman üçü koalisyon ortağı olan 17 partiyle beraber seçime girdi. Bu seçimde AK Parti 363 milletvekili çıkararak tek başına iktidara geldi. Erdoğan, siyasi yasağı bulunduğu için seçimlere giremeyerek milletvekili seçilemedi. Sağlıklı kafayla bir düşünsenize siz yasaklıyken bir parti kuruyorsunuz. Bu parti barajı aşmasın diye daha seçime 3,5 sene varken mevcut koalisyon ortakları sırf AK Partinin önünü kesmek için erken seçim kararı alıyorlar. Ve ülke seçime giriyor. Yılların partisi ve başbakanlık yapan Bülent Ecevit'in DSP barajın altında kalıyor. Sadece Barajın altında kalıp tarihin tozlu raflarına kaldırılan Karaoğlan'ın DSP'si değil.

1999 genel seçimlerde Yüzde 10'luk seçim barajını aşan 5 siyasi partiden Demokratik Sol Parti % 22.18 oy alarak 136, Milliyetçi Hareket Partisi % 17.98 oy alarak 129, Fazilet Partisi %15.41 oy alarak 111, Anavatan Partisi %13,22 oy alarak 86 ve Doğru Yol Partisi %12.01 oy alarak 85 milletvekilliği kazanmıştı.

1999 genel seçimlerinden sonra kurulup 2002 seçimlerine kadar ülkeyi yöneten koalisyon hükûmetinin ortaklarından Demokratik Sol Parti, Milliyetçi Hareket Partisi ve Anavatan Partisi'nin yanı sıra muhalefetteki Doğru Yol Partisi, Saadet Partisi ve Yeni Türkiye Partisi barajı aşamayıp TBMM dışında kaldı.

1999 seçimlerinde % 22.18 oy alan DSP 3 Kasım 2002 seçimlerinde % 1.21 oy alarak barajın altında kalmıştır. Sadece barajın altında kalınmayarak tarihin tozlu raflarında kaldırılmıştır.

Milliyetçi Hareket Partisi 1999 seçimlerinde % 17.98 oy alarak 129, çıkarırken 2002 seçimlerinde % 8.34 oy alarak barajın altında kalmıştır.

Fazilet Partisi 1999 seçimlerinde %15.41 oy alarak 111, çıkardıktan sonra anayasa mahkemesi tarafından kapatılmıştır. Yerine saadet Partisi kurulmuş ve 2002 seçimlerinde % 2.48 oy alarak barajın altında kalmıştır.

Anavatan Partisi 1999 seçimlerinde %13,22 oy alarak 86 milletvekili çıkarmışken 2002 seçimlerinde % 5.12 oy alarak barajın altında kalıp tarihin tozlu raflarına gönderilmiştir.

Ve Doğru Yol Partisi 1999 seçimlerinde %12.01 oy alarak 85 milletvekilliği kazanmışken 2002 seçimlerinde % 9.55 oy alarak barajın altında kalıp tarihin tozlu raflarına gönderilmiştir. Bütün bunları Muhterem ağabeyim Adam gib adam Sayın Recep Tayyip Erdoğan domino taşı etkisi gibi vurarak devirmiştir.

Arkasında Ezeli ve Ebedi düşmanlarımız Sayın Erdoğan'ın önünü kesmek için 17 partinin

seçime girip 363 milletvekili çıkardığı AK Partiye gözdağı vermek için Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığınca hakkında kapatma davası açıldı. Kapatma davasının oylamasında için 6 RED 5 EVET oyu kullanılarak ikinci bir korku verilmek istenmişti. Ama Adam gibi adam bu gibi basit oyunlarla tırsacak birisi değildi. Yani “Aklını başına al. Ters olsaydı kapatılmış olurdun” demek istediler.

Arkasında FETÖ silahlı terör örgütünün militan kılıklı hakim ve savcılarına MİT üzerinde Sayın Erdoğan'a operasyon düzenlediler. Sayın Erdoğan bu numarayı da yemedi. Bu sefer Fetö'nün medya ayağı “ikide bir Sayın Başbakan hasta” haberleri yaptılar. Ve en sonunda Sayın Başbakan midede basit bir ameliyat olması için hastaneye yapmışken yine Fetö'nün doktor kılıklı militanları narkoz adı altında zehiri verip ameliyat masasında öldüreceklerdi. Bu işi de MİT müsteşarı Allah'ın Asrları Hakan Fidan son anda haber olarak dışarıdan uçakla acilen işin erbabı doktorları getirtip onlara ameliyat ettirip kurtardı. Bugüne kadar benim bildiğim kadarıyla Sayın Erdoğan'a irili ufaklı 60 sefer suikast girişiminden bulunulmuştur. Her seferinde de Allah'ın izniyle sağsalim kurtularak bugüne gelmiştir ELHAMDÜLİLLAH.

Yerli piyonlara ikinci hamle Döviz ve faiz üzerinde yapıldı. TÜRKİYE 13 MAYIS 2013 TARİHİNDE IMF'YE OLAN DIŞ BORCU SIFIRLADIKTAN SONRA TAKSİM-GAZİ PARKI, 17-25 ARALIK DARBE KALKIŞMASI OLMASAYDI O SENE FAİZLER %4,60'A İNMIŞ YIL SONUNDA %2,60 SEVİYESİNE İNMESİ HEDEFLENMİŞTİ. FAİZ ORANLARINDAN BİR PUAN YÜKSELMESİ BÜTÇEYE BİR MİLYAR DOLAR YÜK GETİRİYOR. İŞTE 13 MAYIS 2013 TARİHİNDE FAİZİN %4,60 DÜŞMESİ EN SON 1876 YILINDA MAHMUT NEDİM PAŞA ZAMANINDA OLMUŞTU. O GÜN GALATADA FAALİYET GÖSTEREN ERMENİ VE YAHUDİ TÜCCARLAR PİYONLARINI HAREKETE GEÇİREREK 3 SAAT İÇİNDE MAHMUT NEDİM PAŞAYI GÖREVDEN AZLEDEREK İDAM ETTİRMİŞLER VE FAİZLER TEKRAR ESKİ YÜZDESİNE GETİRİLMİŞTİ.

ŞİMDİ GEÇMİŞTE 15 SENE TÜRK EKONOMİSİNİN BAŞINDA OLAN ŞARLATAN Ali Babacan GEÇEN GÜN UTANMADAN SIKILMADAN VE DE OLMAYAN YÜZÜ KIZARMADAN EKONOMİNİN İYİ İDARE EDİLMEDİĞİNİ SÖYLEDİ. YANIMDA OLSADA KÜREKLE BİR TANE AĞZINA VURUP AĞZI KANLAR İÇİNDEYKEN KENDİSİNE:

“-BRE GAFİL HAKİKATI BAYILTIP IRZINA GEÇEN SEFİL! SEN EKONOMİNİN BAŞINADAYKEN FAİZ ORANI %4,60'A İNMIŞTİ. SEN BUNU %24 ÇIKARDIN. HER SENE BU MİLLETİN HAZINESİNDE 24 MİLYAR FAİZ ÖDEDİN. REZİL SEN GİTTİKTEN SONRA YERİNE GELEN BAKAN BUNCA KRİZE RAĞMEN %24'TEN ALDIĞI FAİZ ORANINI ARADAN 2 SENE GEÇMEDEN %8,25 İNDİRDİ. REZİL SEN HER FIRSATTA FAİZLERİ

İNDİRİRSEK EKONOMİ DENGESİ BOZULUR” DİYORDUN. HANİ EKONOMİ DENGESİ BOZULDU MU? ALLAH SENİN GİBİ BOŐ VE TAŐ KAFALILARDAN BU MİLLETİ MUHAFAZA ETSİN. ŐİMDİ DE UTANMADAN SIKILMADAN OLMAYAN YÜZÜN KIZARMADAN BİR DE PARTİ KURMUŐSUN. TAVUĐUN CÜCÜĐÜNÜ GÜZÜN SAYDIKLARI GİBİ SENİN DE BOYUNUN ÖLÇÜSÜ SEŐİMDE GÖRECEĐİZ İNŐAALLAH.

İŐTE İÇİMİZDE KÖKÜ ESKİYE DAYANAN BOZUK BİR LAUK DAMARI VAR. BU damardan gelenlerin işi gücü bu memleket ve bu millet için ne zaman iyi bir Őey yapılırsa hem yapana hem de yapılanlara karşı őkıkmak için őkalışıp duruyorlar.(DEVAMI VAR)